
BFT Mariagement. a,s.. se síd]erl \ OlšiIlácIl l6182,100 00 Praha l0 - Strašnicc
tČ", ZSdlgO55. zctpstltú 1lS l. Prttze, odtlíl B, vložkrt 5008

Tel. : 72583809^, 6l]óí)]9ó-6, Emuil ; bJim@pmail.cz

Příloha č. í
ke Smlouvě o pro,,,teCení aukce č.j. 16974

Aukční vyhláška
1 5974

organizátor aukce: BFT Management, a.S,. Se sidlem V o|šinách 16182,,100 O0 Praha 1O _ Strašntce, -::' J _:: za nlž 1edná RNDr Jiří Bureš, Ph.D, statutární ředrtei

1.2 Navrhovatel aukce: lng LukáŠ Nožička - likvidátor. Šilingrovo nám. 3,60200 Brno, lč:72536624, ustanoven na
zák]adé usnesení soudu Usnesením Krajského soudu v Brne č j 35 Cm 185l2O17- 35, likvidátorem spo|ečnosti
PEX|DER Letovice, spol s r o v likvidaci, Březník č p 235 5757 Březník, lč.4634438

2.1. Touto AukČní vYhláŠkou se vyhlašuje konání elektronlcké aukce v aukčním systómu prodei-jrukcí.§z na
https://www.prodej-aukci.cz (dále jen ,,systém Prode.l_aukci cz )

2 2 E]ektronlcká aukce bude provedena dle Aukčního řádu systému Pro_dei-aukcí.cz, který je uveře ně r..a-:::_r ,,,,,,.,, :-::- _=_/: :a já e e. |^17\^,l ž1^1 ,

2.3 Aukce bude zahájena dne
bude ukončena dne 14,9.2017

14.9.2017 v 14:00 hod,
v 14:30 hod, (dáIe 1en

na https://www.prodej-aukci.cz, lD aukce:
,Aukce ) pokud nebude Aukce prodloužena

16974 Aukce
dle podmínek

stanovených v Aukčním řádu.1

i BodBod 3.

3,1.UČastníkaukcese,doAukceregistrujeprostřednictvímsystémuprodei-aukcí.9z, Vsekc| Jaksgúčastnitaukce
systémuProdei.aukcí.czjepodrobněpopsánzpůsobregistraceaproVedeníAukce,včet@
Manuálu účastníka aukce.

3.2, Orqani
oroanizátora aukce.

3.3. Účastník Aukce je povinen prokázat Organizátorovi aukce
Organizátorovi aukce listinami nebo úředně ověřenýmt opisy do
uplatnit Rozhodnutí Organizátora aukce, zdali je předkupní
nejpozděli do 5 dnů před zahájením Aukce.

předkupní právo k Předmětu aukce jeho doložením
7 dnů před zahájením Aukce Jinak ho nelze v Aukci
právo prokázáno, obdrží účastník Aukce emaiiem

Bod 4.

4.1. Předmět Aukce
Předmětem Aukce jsou lesní pozemek o výměře 4133 m2 a čá§t silnice (7 m2), cca
Prostějova, pozemky evidované na LV 437, pro katastrální území 756539 Maleny, obec
vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov:
- parc. ě.7612, o výměře 7 m2, ostatní p|ocha, silnice
- parc. Č. 84, o výměře 4133 m2,|esní pozemek, pozemek určený plněnífunkcí lesa

20 Km severozápadně od
Stražisko okres Prostějov,

' Pokud v posledních pěti minutách před ukončením aukce nikdo z účastníků aukce neučiní podání, je aukce ukončena v čase ukončení aukce
Pokud někdo z úČastníkŮ aukce učiní podání v posledních pěti minutách před ukončením aukce, čas ukončení aukce se procltttžuje o pět mínut.

J



BFT ManagetneIlt. a.s., se sídleIn V Olšinách 16182.100 tlri P-.,-. .lr- Strašnice

Tel ; l)5838097. 60ó6-/9676, t:,tttuil;

Popis:
J9dná se o dva pozemky, cca 20 Km severozápadně od Prostějova, které netvoří jeden celek. Pozemek parc. č. 84
(GPS: a9.555453159, 16.92a179935) je les o výměře 4133 navazují na pozemk|jiných vlastníků, na ktenich jsou
chatY, Je ČásteČně dostupný z komunikace vedoucí k této rekreační- Óotasti. pozemek par.č, 7612
(GPS:49.554682599, 16.922131902) je součástí silnice 37349 Maleny - Čunín.
(dále jen ,,Předmět aukce")

Soudní znalec lng. Jan Musil dne 23j.2017 vypracoval posudek s číslem 61-17 a ocenil předmět aukce na částku
41 240 Kč.

Navrhovatel aukce je oprávněn Předmět aukce zcizit.

4.2, Oznaěení a popis práv a závazků na Předmětu aukce váznoucích a s ním spojených:

Navrhovateli aukce není Známo, Že by na Předmětu aukce vazly nájemní smlouvy, věcná břemena, práva či
závazky,

4 3. Udaje o Předmětu aukce uvedené v této Aukčnívyhlášce nebo jejich část, zejména pak o popisu stavu pňedměfu
aukce a o právech a závazcích na Předmětu aukce váznoucích, j$u uvedeny pouze podb dósfupných inforrrrací_
Navrhovatel aukce zaruČuje vlastnosti Předmětu aukce nebo odpovidá zajehó vady pouze v rozsanú sbrroverrérn
touto Aukčn í vyhláškou,

4,4. Prohlídka Předmětu aukce
Předmětu aukce je volně přístupný: pozemek parc. č. 84 - GPS: 49_5554_53159. 16.920í79935, pozenrd< pr.č.76í2 _
GPS:49.554682599, 16.922131902, je součástí silnice 37349 Maleny - Čunín

45. pq!áníje 28 000 Kč Minimální příhoz byl stanoven na částku 500 Kč"

4,6. AukČníjistota bYla stanovena na částku 10 000 Kč a musí být uhrazena neipozděii ieden pracovní den předzaháienímAukcevpenězÍchpřipsánímnebosloŽenímnaúČetorganizátorffi0í0.kde
variabllní sYmbol u právnické osoby - Účastníka Aukce je její lČ nebo u zahraniční právnické osoby čís1o pňdělené
organizací vedoucí evidenci právnických oso! 

1r 
místě sídla právnické osoby. u fyzicŘe osoby - ueaitnit<a Áukce její

datum narozenÍ ve formátu DDMMRRRR (DD - den, MM - měsíc, RRRR - rok). konŠtantní symbol ň'ÚŠď,specifický symbol je 16974. Je vvloučeno s|ožení aukčni iistotv v hotovosti do rukou 0roanizátoá allkno

4 7 AukČnÍ jistota se vrací učasi'', - |."<.e cankovním převodem na učet, ze kierenc :;,ia :a:c a_<:^ . s:::3odes|ána na ÚČet organtzátora aukce ,9aC :ja učet který účastník Aukce sdělí organizátorovi aukce, a lc
4 7.1. UČastníkovi Aukce kieni se nestal Vítězem aukce, a to do dvou pracóvních dnu ode dne konáni Au ,ce,
nebo
47.2. Pokud bylo od Aukce upuštěno, a to do dvou pracovních dnů ode dne upuštěníod Aukce; nebo
4.7.3. Pokud Navrhovatel aukce nevyuŽil svého práva uzavřít Smlouvu dle odst. 5"3. této Auk'ční vyhlášky, a to
do dvou Pracovních dnu ode dne prohlášení Navrhovatele aukce doručené organizátorovi aukce, že neuzavře
s vítězem aukce sm]ouvu. nebo
4.7 4. Po marném uplynutí opční lhůty d|e odst 5,3 této Aukční vyhlášky

4 B AukČní jistota ProPadá ve prosPěch Organizátora aukce jako smluvní pokuta za porušení povinností Vítěze
aukce, který tuto Aukcj zmařil tím, Že nesplnil některou ze svých povinností uvedených v Bodě 6 této Aukčnívyhlášky,

IČ: 25619055, zapsaná; MS v Praze, oddíl B. vložka 5008

c. l

52

Od Aukce může být upuštěno za podmínek Aukčního řádu

Cena v Aukci je cenou s DPH a bez odměny, která je určena v odst. 6.2

5 3. Navrhovatel aukce má právo uzavřít s vítězem aukce kupní smlouvu na

4

této Aukčnívyhlášky.

l Předmět aukce, dle ust. § 2079 a násl.



BFT Management, a.s., se sídlenl \ Olširláclr 16182,100 00 Praha 10 - Strašrrice
IC: 256]9055, zapscntá lít r Prl:e, oc]díl B, vložka 5008

Tel. ", 7 2 5 B 3 B09 7, 6 0 ó ó ] 9 6 - 6. l| tlt tl i l : bfi m?i,e m a il. cz

zák. č. B9l2012, Sb., občanský zákoník, v platném znen cale 1en "ObčZ), kde prodávalící je Navrhovatel aukce a
kupujícije Vítěz aukce, kde předmětem této kupní smiou,li.e Předmět aukce s kupní cenou ve výšiAukčníceny (dále
jen "Smlouva"), kde toto právo musí být uplatněno Navrno,ratelem aukce do 30 dnů ode dne konání Aukce (dále 1en

,,Cpóní lhůta"), Obsahem Smlouvy bude ujednání dle ust, § 1918 ObčZ,žeYítěz aukce jako kupující kupuje Předmět
aukce, .1ak stojí a leží, ve stavu, v jakém se nachází Dá e obsahem Smlouvy bude i povinnost Vítěze aukce 1ako
kupulícího uhradit daň z nabytí nemovitých věcí - Předrrretu aukce a poplatky související se vkladem v|astnického
práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí,

: j p]<;3 Navrhovatel aukce nedoruči vítězi aukce v opcl, 1hutě výzvu. potom vítěz aukce nemá povinnost uzavřít
S '\a. ,^3, a:e ]em Smlouvu.

5,5, Navrhovatel aukce nemá povinnost uzavřit Smlouvu s Vítězem aukc_e.

5 3 Piecani Přeomětl aukce se uskutečnína základě uzavřené Sm|ouvy a na náklady Vítěze aukce.

Bod 6.

6.1. Pokud Navrhovatel aukce doručí Vítěa aLtlg_y]Qgcnr !q]9 yy4v_u NavrhovateIe k uzavření Smlouvy (dále 1en

,,Výzva"). je Vitemň-utO?o t+ arrtl po oĚOrŽeruÝýivy

. uhradit Aukční cenu na účet Navrhovatele aukce, který bude spolu s p|atebními údaji uveden ve výzvě,
r uzavřít smlouvu,

pote vítěz aukce
.^-tj.-.a>_, 

=,, -.,.UJLl,

l poOá na kalastr nemovitostí návrh na zahálení řizenío vkladu vlastnlckého práva k Předmětu aukce a uhradí
všechny poplatky související se vkladem vIastnického práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí,

r je povinen uhradit řádně a včas daň z nabytí nemovitých věcí - Předmětu aukce,

6.2. Vítěz aukce ie povinen uhradit Orqanizátorovi aukce odměnu s DPH v celkové vÝši deset procent z Aukční
ceny, a to nad rámec Aukční ceny (dále jen ,Odměna"), a to pouze v případě uzavření Smlouvy, Aukční jistota se
započítá Vítězi aukce na úhradu Odměny. Zbývající část je Vítěz aukce povinen uhradit do 14 dnŮ ode dne uzavření
Smlouvy s Navrhovatelem aukce na základě daňového dokladu vystaveného Organizátorem aukce, V případě
přeplatku je tento přeplatek vrácen Vítězi aukce na účet, ze kterého byla uhrazena Aukční jistota nebo na účet, který
účastníkAukce sdělíOrganizátorovi aukce, a to vše do 3 dnu ode dne uzavření Smlouvy s Navrhovatelem aukce

6,2. Pro vítěze Aukce ie aukce provedena bezúplatně. Alrkční iistota se3apo_čítá VítěZi aukce na Úhrag_u Kupní
cenV.

Bod 7.

7,1. Veškerá práva a povinnosti
práva budou provedením Aukce
zákony.

v praze on. , .9.?, qq, 4.ll .

Organizátora aukce, Navrhovatele aukce, účastníků Aukce i da|ších osob 1eltchž
dotčena, vtéto Aukční vyhlášce neuvedená, se řídí Aukčním řádem a platnýrni

VBrnědne,,31.|7.laff

,4,\--.-\


